РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.10.2018 г.   №  37
сл. Большинка
Об утверждении Плана мероприятий по предупреждению нарушений и недостатков

На основании представления Контрольно-счетной палаты Ростовской области:

1. Утвердить План мероприятий по предупреждению нарушений и недостатков, укреплению бюджетной дисциплины по Большинскому сельскому поселению Тарасовского района (приложение).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Большинского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Большинского
сельского поселения
              Г.С. Фролов
Приложение

                                                                                                                                              к распоряжению Администрации

                                                                                                                                              Большинского сельского поселения

                                                                                                                                              от 09.10.2018 г. № 37
План мероприятий по предупреждению нарушений и недостатков, укреплению бюджетной дисциплины по Большинскому сельскому поселению Тарасовского района

	№п/п
	Наименование нарушения
	Сумма выявленного нарушения, тыс. руб.
	Ответственный за устранения нарушений
	Сроки исполнения
	Принятые меры

	1
	Несоблюдение принципа эффективности в части расходов, связанных с оплатой административных штрафов и пеней за неисполнение администрацией поселения своих функций
	202,0
	Администрация Большинского сельского поселения
	постоянный контроль
	Впредь  обеспечить соблюдение требований законодательства, чтобы не производить данные расходы

Глава Администрации Большинского
                    сельского поселения                                                                              Г.С. Фролов
1